
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.02.2026  № 157
м. Бровари

Про утворення комісії з приймання-
передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної 
громади електрогенератора від Броварської 
міськрайонної організації товариства Червоного Хреста України та 
затвердження її складу

З метою врегулювання відносин, пов'язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та ефективного 
використання майна, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, частиною 6 
статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 29.01.2026 № 2474-110-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади електрогенератора від 
Броварської міськрайонної організації товариства Червоного Хреста України», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області
 
ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з приймання-передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади електрогенератора Pezal 
PDE12STA-STA3 від Броварської міськрайонної організації товариства 
Червоного Хреста України  та затвердити її склад згідно з додатком.

2. Комісії здійснити приймання майна та скласти акт приймання-передачі 
встановленого зразка в термін до 10.03.2026 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


